DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC), conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

2519113783 ALLAN VITOR FERREIRA 2 AC AUSENTE
2670283280 ANGELICA MARTINS DE SOUZA 2 AC AUSENTE
2157929015 DANIELA JULIÃO 2 AC AUSENTE
3141551728 DEBORA FABIANE DOS SANTOS 2 AC AUSENTE
2210743941 EDIMAR ALMEIDA DA SILVA 2 AC AUSENTE
7634591444 ELIABE VITORIANO 2 AC AUSENTE
3261947460 GABRIELA APARECIDA SANTOS DA SILVA 2 AC AUSENTE
1302094968 GEOVANA CERRUTTO 4 AC AUSENTE
9233234140 GIZELE APARECIDA SOARES 2 AC AUSENTE
9888450111 HELOISE VENâNCIO FONTES 4 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

5003492234 ISABELA FRANCISCO BARBOSA 4 AC AUSENTE
893741521 JAIR FONTES 2 AC AUSENTE

8394895237 JANAINA APARECIDA DA SILVA 2 AC AUSENTE
349728562 JANE APARECIDA SOARES 2 AC AUSENTE

1279355655 JHENIFER FERNANDA DA SILVA 2 AC AUSENTE
9631456381 KáSSIA SANTOS 2 AC AUSENTE
2279901775 LUCELIA FERREIRA 2 AC AUSENTE
1485998691 MARIANE MARTINS TALVARES NASCIMENTO 8 AC AUSENTE
7662226022 NAIARA SANTANA 4 AC AUSENTE
5264554807 NATALIA MARTINS DE SOUZA 4 AC AUSENTE
5413123980 NATIELLE SANTOS LIMA NASCIMENTO 2 AC AUSENTE
1553228273 NICÉLIA DE SOUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE
3826428664 NICOLE DO VALE PEREIRA 8 AC AUSENTE
3248843310 ROBERTO DA SILVA 2 AC AUSENTE
7077318149 SANDRA SILVA 4 AC AUSENTE
6019199119 SILVANA SILVA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE
4258641543 TAIANE MARIS DE LUNA VENÂNCIO  2 AC AUSENTE
8803025175 TAMIRES SOUZA SILVA 2 AC AUSENTE
5992178717 TÂNIA REGINA UBERAJÁ GOMES 2 AC AUSENTE
985231706 VERONICA DE JESUS PAULO ANDRADE 2 AC AUSENTE